על צוות ההקמה הוטל להגדיר את תפקידיה של הרשות, ואת חלוקת התפקידים בינה לבין משרד הבריאות. את עבודתו, הצוות היה צריך לסיים עד סוף יולי 2014, ועל הרשות היה להתחיל את עבודתה בראשית אוקטובר 2014.

כאמור, ההחלטה בוטלה באוגוסט 2015 במסגרת הממשלה ה־34.

1 "הוועדה המייעצת לחיזוק מערכת הבריאות הציבורית – דין וחשבון", ירושלים, התשע"ה 2014, עמוד 287.

## פירוט מרכיבי ההחלטה וסטטוס יישומם

### 1 מינוי מנכ"ל לרשות

ההחלטה קבעה למנות מנכ"ל של הרשות, שיקים אותה, יעמוד בראשה ויגדיר את תפקידה וסמכויותיה. מנכ"ל זה לא יהא חייב להיות רופא. מינויו של מנכ"ל הרשות צריך היה לבוא לממשלה עד לתאריך 1.7.2014.